
  UCHWAŁA NR XXXV.193.2013
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 18 grudnia 2013 r.

 zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2013 - 2022 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm) oraz art. 226,230 ,231 z dnia  27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.)                          
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1  W uchwale  Nr XXVIII.156.2013 z dnia 29 kwietnia  2013 r.  w sprawie uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Grzegorzew  na  2013  –  2022   zmienionej
uchwałą Rady Gminy Nr XXX.168.2013 z dnia 25 czerwca 2013 r, zmienionej uchwałą
Nr XXXIII.175.2013 z dnia 23 października 2013 r, wprowadza się  następujące zmiany. 
                                                                                                                                               
1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2013
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „17 331 363,55 zł”, zastępuje się kwotą
  „18 056 525,55 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „15 777 491,55 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 955 756,55 zł”.
3) W kolumnie1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 089 464,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 029 464,00 zł”.
4) W kolumnie1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące   
    kwotę „3 318 714,55 zł”, zastępuje się kwotą „3 326 863,55 zł”.
5) W kolumnie11.2 dochody  majątkowe kwotę „1 553 872,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „2 100 769,00 zł”.
6) W kolumnie1.2.2 dochody  majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych
    na inwestycje  kwotę „1 553 872,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 100 769,00 zł”.
7) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „15 707 794,08 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 886 059,08 zł ”.
8) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „14 339 469,08 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 477 734,08 zł ”.
9) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe razem kwotę „1 368 325,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „1 408 325,00 zł ”.
10) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „1 623 569,47 zł”, zastępuje się kwotą
   „2 170 466,47 zł ”.
11) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „2 614 371,94 zł”, zastępuje się kwotą
   „3 161 268,94 zł ”.
12) W kolumnie 5.1 spłaty rat kapitałowych kwotę „2 614 371,94 zł”, zastępuje się kwotą
   „3 161 268,94 zł ”.
13) W kolumnie 5.1.1  spłaty rat kapitałowych  w tym kwota wyłączeń kwotę                
      „1 414 371,94 zł”, zastępuje się kwotą „1 961 268,94 zł ”.
14) W kolumnie 5.1.1.1  spłaty rat kapitałowych  w tym kwota wyłączeń przypadająca na 
      dany rok  określonych w art.243 ust.3 pkt.1 ustawy kwotę  „1 414 371,94 zł”, zastępuje 
     się kwotą  „1 961 268,94 zł ”.
15) W kolumnie 6  kwota długu kwotę  „4 966 000,00 zł”, zastępuje się kwotą 
       „4 366 000,00 zł ”.



16) W kolumnie 6.1 łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu kwotę „600 000 zł”, 
       zastępuje się kwotą  „0 zł ”.
17) W kolumnie 6.1.1 łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu kwotę „600 000 zł”, 
       zastępuje się kwotą  „0 zł ”.
18) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „28,65%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 24,18%”.
19) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „25, 19 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 24,18%”.
20) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „16,44 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „18,81%”.
21) W kolumnie 9.2 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „8,28%” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „7,94%”.
22) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „16,44%” zastępuje się  wskaźnikiem  „18,81%”.
23) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „8,28%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,94%”.
24) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „8,28%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,94%”.
25) W kolumnie 10 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki kwotę  „ 1 623 569,47 zł”, 
      zastępuje się kwotą   „ 2 170 466,47 zł ”.
26) W kolumnie 10.1  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów kwotę                    
      „1 623 569,47 zł”,  zastępuje się kwotą   „ 2 170 466,47 zł ”.
27) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 210 347,25 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 178 685,25 zł ”.
28) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „1 868 227,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 896 100,00 zł ”.
29) W kolumnie 11.5 nowe wydatki inwestycyjne kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   
      „216 900,00 zł ”.
30) W kolumnie 12.2 dochody majątkowe na programy projekty lub zadania kwotę
       „1 414 372,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 961 269,00 zł ”.
31) W kolumnie 12.2.1 środki określone w art.5 ust. 1 pkt 2  kwotę „1 414 372,00 zł ”, 
       zastępuje się kwotą   „1 961 269,00 zł ”.
33) W kolumnie 12.2.1.1 środki określone w art.5 ust. 1 pkt 2  z zawartych umów kwotę
      „1 414 372,00 zł ”,  zastępuje się kwotą   „1 961 269,00 zł ”.
34) W kolumnie 14.1 spłaty rat kapitałowych wynikające z tytułu zobowiązań
        już zaciągniętych kwotę  „2 614 371,94 zł ”,  zastępuje się kwotą   „3 161 268,94 zł ”.

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2014
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „15 281 626,55 zł”, zastępuje się kwotą
  „14 606 076,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „14 681 626.00 zł”, zastępuje się kwotą
    „14 606 076,00 zł.” 
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 651 818,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 823 344,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „15 345,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 25 000,00 zł”.
5) W kolumnie1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 281 819,00 zł”, zastępuje się kwotą 



    „2 190 511,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 110 018,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 087 293,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „8 375 084,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „8 234 114,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 182 771,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 171 802,00 zł”.
9) W kolumnie 1.2 dochody  majątkowe kwotę „600 000,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „0,00 zł”.
10) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „14 311 626,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 236 076,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „13 381 626,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „13 777 076,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „347 765,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „239 160,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „347 765,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „239 160,00 zł ”.
14) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „930 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 459 000,00 zł ”.
15) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „970 000,00 zł”, zastępuje się kwotą                       
       „ 370 000,00 zł ”.
16) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „970 000,00 zł”, zastępuje się kwotą
      „370 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 5.1 spłaty rat kapitałowych kwotę „970 000,00 zł”, zastępuje się kwotą
      „370 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 5.1.1  spłaty rat kapitałowych  w tym kwota wyłączeń kwotę                
      „600 000,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 0,00 zł ”.
19) W kolumnie 5.1.1.1  spłaty rat kapitałowych  w tym kwota wyłączeń przypadająca na 
      dany rok  określonych w art.243 ust.3 pkt.1 ustawy kwotę  „600 000,00 zł”, zastępuje 
     się kwotą  „0,00 zł ”.
20) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „26,15%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 27,36%”.
21) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „26,15 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 27,36%”.
22) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „1 300 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „829 000,00 zł ”.
23) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
   powiększone o nadwyżkę kwotę „1 300 000,00 zł”, zastępuje się kwotą  „829 000,00 zł ”.
24) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „8,62 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „4,17%”.
25) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „8,62%” zastępuje się  wskaźnikiem  „4,17%”.
26) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „4,70%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „4,17%”.
27) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „4,70%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „4,17%”.
28) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „4,95%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „4,91%”.
29) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 5,80%” zastępuje



       się  wskaźnikiem  „5,76%”.
30) W kolumnie 10 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki kwotę  „ 970 000,00 zł”, 
      zastępuje się kwotą   „370 000,00 zł ”.
31) W kolumnie 10.1  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów kwotę                    
      „ 970 000,00 zł”,  zastępuje się kwotą   „ 370 000,00 zł ”.
32) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „6 926 923,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 348 861,00 zł ”.
33) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „1 892 288,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 136 060,00 zł ”.
34) W kolumnie 11.5 nowe wydatki inwestycyjne kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą       
       „259 000,00 zł ”.
35) W kolumnie 11.6  wydatki  majątkowe w formie dotacji  kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się 
       kwotą  „200 000,00 zł ”.

3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2015
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „15 048 667,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „14 953 620,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „15 048 667,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „14 953 620,00 zł.” 
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 693 113,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 868 928,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „15 729,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 25 625,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 338 864,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 245 273,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 137 769,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 124 725,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „8 584 461,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „8 439 967,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 237 340,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 226 097,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „14 398 667,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 303 620,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „13 368 667,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „14 003 620,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „297 294,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „205 040,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „297 294,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „205 040,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 030 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 300 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „22,23%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 22,38%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „22,23 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 22,38%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „1 680 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „950 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
    powiększone o nadwyżkę kwotę „1 680 000,00 zł” zastępuje się kwotą  „950 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „6,29 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „5,72%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,



      o których mowa w art.243 wskaźnik „6,29 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „5,72%”.

20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „6,29%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „5,72%”.
21) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „6,29%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „5,72%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „6,34%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „5,36%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 7,18%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,20%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „6 926 923,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7459 094,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „1 920 672,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 159 981,00 zł ”.

4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2016
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „15 424 884,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „15 327 461,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „15 424 884,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „15 327 481,00 zł.” 
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 735 441,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 915 651,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „16 122,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 26 265,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 397 336,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 301 405,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 166 213,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 152 843,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „8 799 073,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „8 650 966,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 293 274,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 281 749,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „14 624 884,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 527 461,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „13 524 884,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „14 197 461,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „148 419,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „170 090,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „148 419,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „170 090,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 330 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „16,51%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 16,61%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „16,51 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 16,61%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „1 900 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 130 000,00 zł ”.



17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „1 900 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 130 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „6,15 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „6,33%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „6,15 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „6,33%”.
20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „6,15%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „6,33%”.
21) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „6,15%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,33%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „9,32%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,74%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 9,32%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,74%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 099 971,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 570 980,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „1 968 689,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 192 381,00 zł ”.

6. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2017
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „15 810 506,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „15 710 647,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „15 810 506,00 zł”, zastępuje się kwotą
  15 710 647,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 778 827,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 963 542,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „16 525,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 26 922,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 457 269,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 358 940,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 195 368,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 181 665,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „9 019 050,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „8 867 240,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 350 606,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 338 793,00 zł”.
9) W kolumnie 2.  wydatki  ogółem kwotę „15 010 506,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 910 647,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „13 810 506,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą     „14 410 647,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „124 389,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „129 560,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „124 389,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „129 560,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 200 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 500 000,00 zł ”.



14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „11,04%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 11,11%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „11,04 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 11,11%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 000 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 300 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 000 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 300 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „5 86 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „5,93%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „5,86 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „5,93%”.
20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „5,85%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „5,92%”.
21 W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „5,85%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „5,92%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „10,66%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,47%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 10,66%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „6,47%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 285 320,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 684 545,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „2 017 906,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 225 266,00 zł ”.

5. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2018
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „16 189 958 ,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „16 087 703,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „16 189 958,.00 zł”, zastępuje się kwotą
  16 087 703,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 821 519,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 010 667,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „16 921,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 27 568,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 516 244,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 415 555,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 224 057,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 210 024,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „9 235 507,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „9 080 054,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 407 020,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 394 924,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „15 789 958,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 687 703,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „14 089 958,00 zł”, zastępuje się 



      kwotą  „14 787 703,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „100 819,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „89 490,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „100 819,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „89 490,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 700 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 900 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „8,31%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 8,37%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „8,31 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 8,37%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 100 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 300 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 100 000,00 zł” zastępuje się
        kwotą „1 300 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „3,10 %” zastępuje się 
       wskaźnikiem  „3,05%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
       o których mowa w art.243 wskaźnik „3,10 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „3,05%”.
20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „3,09%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „3,04%”.
21) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „3,09%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „3,04%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „12,04 %” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,33%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 12,04%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,33%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 459 376,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 799 813,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „2 066 336,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 258 645,00 zł ”.

6. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2019
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „16 578 517 ,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „16 473 808,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „16 578 517,.00 zł”, zastępuje się kwotą
  16 473 808,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 865 235,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 0 58 923,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „17 328,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 28 230,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 576 634,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 473 528,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 253 435,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 239 065,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „9 457 159,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „9 297 975,00 zł”.



8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 464 789,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 452 402,00 zł”.
9) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „16 128 517,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „16 023 808,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „14 428 517,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „15 123 808,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „83 699,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „67 350,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „83 699,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „67 350,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 700 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 900 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „5,40%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 5,44%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „5,40 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 5,44%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 150 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 350 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 150 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 350 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „3,23 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „3,15%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „3,23 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „3,15%”.
20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „3,22%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „3,14%”.
21) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „3,22%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „3,14%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „12,65 %” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,91%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 12,65%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „7,91%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 638 068,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 916 810,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „2 115 928,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 262 525,00 zł ”.

7. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2020
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „16 976 401,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „16 869 179,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „16 976 401,00 zł”, zastępuje się kwotą
  16 869 179,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 910 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 108 337,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         



    od osób  prawnych kwotę „17 743,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 28 907,00 zł”.

5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 638 473,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 532 893,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 283 517,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 268 803,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „9 684 131,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „9 521 127,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 523 943,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 511 260,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „16 430 401,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „16 323 179,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „14 630 401,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą     „15 473 179,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „58 019,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „43 670,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „58 019,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „43 670,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „1 800 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 850 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „2,06%”  zastępuje się wskaźnikiem „2,07%”.
15) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „2,06 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 2,07%”.
16) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 346 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 396 000,00 zł ”.
17) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 346 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 396 000,00 zł ”.
18) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „3,57 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „3,50%”.
19) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „3,57 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „3,50%”.
20) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „3,56%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „3,50%”.
21) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „3,56%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „3,50%”.
22) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „12,86 %” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,18%”.
23) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 12,86%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,18%”.
24) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 821 049,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 8 035 562,00 zł ”.
25) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „2 166 710,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 326 913,00 zł ”.



8. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2021
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „17 383 835,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „17 274 040,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „17 383 835,00 zł”, zastępuje się kwotą
  17 274 040,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „1 955 841,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 158 937,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „18 169,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 29 601,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 701 796,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 593 682,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 314 321,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 299 254,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „9 916 550,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „9 749 634,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 584 518,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 571 530,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „17 133 835,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „17 024 040,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „15 033 835,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „15 844 040,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „24 670,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „16 100,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „24 670,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „16 100,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „2 100 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 1 180 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 350 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 430 000,00 zł ”.
15) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 350 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 430 000,00 zł ”.
16) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „1,59 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „1,55%”.
17) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „1,59 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „1,55%”.
18) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „1,58%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „1,54%”.
19) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „1,58%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „1,54%”.
20) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „13,25 %” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,18%”.
21) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 13,25%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,18%”.
22) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „8 008 422,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 8 156 096,00 zł ”.
23) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę



       „2 218 711,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 361 816,00 zł ”.

9. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2022
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „17 801 047,00 zł”, zastępuje się kwotą
  „17 688 617,00 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „17 801 047,00 zł”, zastępuje się kwotą
  17 688 617,00 zł.”
3) W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób fizycznych  kwotę „2 002 781,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 210 752,00 zł”.
4) W kolumnie 1.1.2  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego         
    od osób  prawnych kwotę „18 605,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 30 311,00 zł”.
5) W kolumnie 1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 766 639,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 655 931,00 zł”.
6) W kolumnie 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości kwotę „1 345 865,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „1 330 435,00 zł”.
7) W kolumnie 1.1.4  z  subwencji ogólnej kwotę „10 154 547,00 zł”, zastępuje się 
    kwotą „9 983 625,00 zł”.
8) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące
    kwotę „2 646 546,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 633 243,00 zł”.
9) W kolumnie 2  wydatki  ogółem kwotę „17 701 047,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 588 617,00 zł ”.
10) W kolumnie 2.1 wydatki  bieżące  razem kwotę „15 301 047,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą     „16 238 617,00 zł ”.
11) W kolumnie 2.1.3  wydatki  na obsługę długu  kwotę „12 490,00 zł”, zastępuje się 
      kwotą  „3 920,00 zł ”.
12) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust 1 kwotę
       „12 490,00 zł”, zastępuje się  kwotą  „3 920,00 zł ”.
13) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe kwotę „2 400 000,00 zł”, zastępuje się  kwotą
      „ 1 350 000,00 zł ”.
14) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę 
      „2 500 000,00 zł”, zastępuje  się kwotą  „1 450 000,00 zł ”.
15) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 
        powiększone o nadwyżkę kwotę „2 500 000,00 zł” zastępuje się
       kwotą  „1 450 000,00 zł ”.
16) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „0,64 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „0,60%”.
17) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „0,64 %” zastępuje się  wskaźnikiem  „0,60%”.
18) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „0,63%” zastępuje
      się  wskaźnikiem  „0,59%”.
19) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „0,63%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „0,59%”.
20) W kolumnie 9.7  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „13,44 %” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,25%”.
21) W kolumnie 9.7.1  dopuszczalny wskaźnik  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „ 13,44%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,25%”.



22) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „8 200 504,00 zł”, zastępuje się kwotą   „8 278 437,00 zł ”.
23) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „2 271 960,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „2 397 244,00 zł ”.

10. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak 


